
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka: OOP1379/2022/462 

Číslo jednací:  OOP20590/22/462     

 

Zadavatel: 

Město Kyjov 

Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČ: 00285030 

DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: „KYJOV – MK UL. SVATOBORSKÁ, RIEGROVA“ 

 

Režim veřejné zakázky (§24 ZZVZ): podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení (§3 ZZVZ):  zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky (§14 ZZVZ):   veřejná zakázka na stavební práce 
 

Vážení dodavatelé,  

podáváme Vám doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídky (viz níže). 

A. Dotaz dodavatele doručený dne 7. 3. 2022 

Dobrý den, 

dle zadávací dokumentace je součástí veřejné zakázky mimo jiné objekt SO 03 Světelné 

signalizační zařízení. Součástí zadávací dokumentace je k tomuto objektu přiložen pouze 

soupis prací bez projektové dokumentace. V souvislosti s tím prosíme o doplnění 

projektové dokumentace pro objekt SO 03 a o případné sdělení názvu společnosti, která 

je nynějším dodavatelem či správcem předmětného signalizačního zařízení. 

 

B. Dodatečná informace č. 1 zadávací dokumentace k dotazu doručenému dne 7. 3. 

2022 

Zadavatel doplňuje zadávací podmínky Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

o projektovou dokumentaci SO 03 – Rozšíření SSZ, křižovatka ulice Nerudova x ulice 

Riegrova, která je přílohou Dodatečné informace č. 1. 

Nynějším správcem předmětného signalizačního zařízení je ŘSD ČR. Jedná se o 

komunikaci I. třídy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 k Dodatečné informaci č. 1 – Projektová dokumentace SO 03 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 



 
 

2 
 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídky a zadávací 

dokumentace byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele, ve webové aplikaci 

JOSEPHINE na doméně https://josephine.proebiz.com a na webových stránkách města 

Kyjova KYJOV - MK UL. SVATOBORSKÁ, RIEGROVA: Kyjov (mestokyjov.cz). 

V Kyjově dne 07. 03. 2022 

 

Bc. Eva Julínková 

Oddělení právní a kontrolní 

https://josephine.proebiz.com/
https://www.mestokyjov.cz/kyjov-mk-ul-svatoborska-riegrova/ds-2231

		2022-03-07T13:19:44+0100


		2022-03-07T13:21:10+0100




